
駐車場の利用方法について

当院の駐車場は、ご利用の皆様の安全性
向上を図るため、

２０２５年８月１日（ 金 ）より

車両ナンバー認識システムを
導入致します。

上記日時以降は駐車券ではなく、

ご自身のお車の車両ナンバー（１-４桁）

を使用して精算する方式に変わります。

予め、お車の車両ナンバー４桁部分

のご確認をお願い致します。



宇都宮

外来受診の方

（共通事項）

入場後
30分まで無料

当日２４時まで１００円
（同日中に複数回来院される方は1回目の駐車場領収書を取っておいてください）

面会・付き添いの方 当日２４時まで１００円
（同日中に複数回来院される方は1回目の駐車場領収書を取っておいてください）

業者・その他の方 1時間毎に500円
※緑文字部分、従来料金からの変更

に変わります

正面玄関前かロータリー横
の精算機で事前精算

出口に精算機ございません

患者さん・面会/付き添いの方は従来と変更ありません

＜駐車時は機械の操作不要です＞

地域
地域 お帰りの際

（※要割引認証 詳細は下部をご確認ください）

当院外来駐車場が

工事期間：2025年７月中旬〜を予定
工事中も駐車場利用できます

地域 000

に変わります

2025年８月１日より

リニューアルに伴う工事期間中（７月中旬頃〜7月末頃迄）も駐車場利用は可能です。
工事中はご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解・ご協力のほど、お願い申し上げます。

駐車券レスになります 車両ナンバー（1-4桁）で精算します

（※要割引認証 詳細は下部をご確認ください）

外来受診の方 面会・付き添いの方

総合案内及び

防災センターで
QRサービス券をお受け取りください

※サービス券は発行当日のみ有効です。

患者様案内票を
駐車場精算機まで捨てずに

お持ちください
※案内票は発行当日のみ有効です。

患者様案内票

精算の際、
案内票のバーコードを
使用して
割引を行います。


